
Uchwała Nr  18/49/11 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

 z dnia 9 marca 2011r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z Radą Działalności Pożytku Publicznego 
Powiatu Kieleckiego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi  
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów 
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji 
 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r., nr 142, poz. 1592 z póź. zm.) oraz § 82 Statutu Powiatu 
Kieleckiego (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 106, poz. 1255  
z 2001r., z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z Radą Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 
Kieleckiego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi  
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 
 

§ 2 

Projekt, o którym mowa w § 1, podlega przekazaniu Przewodniczącemu Rady Powiatu  
w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

       

                                                                       Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
                 Zdzisław Wrzałka 
 
      Wicestarosta: 
      Zenon Janus 
 
      Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański  
      Michał Godowski 
 
 
 


